
 
 

UCHWAŁA NR XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art 215, art 217, art. 222 ust. 1- 3, 
art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Sobkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/2024 Rady Gminy Sobków z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sobków na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2025 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2025r" otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2025 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 950 000,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. kredytu w kwocie -  1 749 052,33 zł, 

2. wolnych środków określonych w artykule 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
– 2 143 711,04 zł. 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -  56 742,10 zł. 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 494,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2918



§ 6. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości     6 600 947,67 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości      2 650 947,67 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobków. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Szlembarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2918



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 22 548 879,91 321 500,00 22 870 379,91  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 436 653,42 321 500,00 758 153,42  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 653,42 1 461,38 73 114,80  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 83 944,00 83 944,00 
 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 236 094,62 236 094,62 
 

855   Rodzina 6 057 388,60 142 008,00 6 199 396,60  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 221 223,40 142 008,00 1 363 231,40  
  0830 Wpływy z usług 86 400,00 142 008,00 228 408,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 799 166,00 13 550,00 812 716,00  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 418 044,00 13 550,00 431 594,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 13 550,00 13 550,00  

          
Razem: 72 397 078,61 477 058,00 72 874 136,61  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/136/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2918



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 356 000,00 15 000,00 371 000,00 

 71095  Pozostała działalność 35 000,00 15 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 15 000,00 47 000,00 

750   Administracja publiczna 8 769 883,13 20 000,00 8 789 883,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 396 262,00 20 000,00 6 416 262,00 

  4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 20 000,00 92 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 124 095,20 0,00 26 124 095,20 

 80104  Przedszkola 4 943 060,41 -100 000,00 4 843 060,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 549,46 -100 000,00 164 549,46 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 885 248,00 100 000,00 985 248,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

851   Ochrona zdrowia 242 273,24 50 000,00 292 273,24 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 378 228,49 -29 000,00 2 349 228,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 975 873,00 -29 000,00 946 873,00 

  4270 Zakup usług remontowych 89 774,00 -29 000,00 60 774,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 900,00 6 500,00 29 400,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 9 500,00 6 500,00 16 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 9 500,00 6 500,00 16 000,00 

855   Rodzina 6 755 913,00 171 008,00 6 926 921,00 

 85508  Rodziny zastępcze 21 692,00 10 000,00 31 692,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 759,00 10 000,00 29 759,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 221 854,00 19 000,00 240 854,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

221 854,00 19 000,00 240 854,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 615 489,80 142 008,00 1 757 497,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 700,00 1 600,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/136/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2918



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 756,00 91 592,00 447 348,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 926,30 16 487,00 87 413,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 203,50 2 244,00 11 447,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 702,40 6 073,00 36 775,40 

  4260 Zakup energii 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 8 200,00 9 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 2 500,00 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 308,00 2 318,00 14 626,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 758,00 700,00 2 458,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 1 500,00 2 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 064,00 2 820,00 11 884,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 1 000,00 1 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 444,00 300,00 744,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 369,00 1 374,00 2 743,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 491 377,00 32 000,00 4 523 377,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 811 746,00 60 000,00 1 871 746,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 136 350,00 -28 000,00 1 108 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 000,00 -28 000,00 988 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 474 777,00 61 550,00 1 536 327,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 631 655,00 61 550,00 693 205,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -60 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 525,00 13 550,00 142 075,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 000,00 108 000,00 481 000,00 

         
Razem: 76 497 078,61 327 058,00 76 824 136,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2918



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej 

Sobków- Wierzbica
200 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

2 010 01043

Poprawa jakości infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Sobków  

mająca na celu ograniczenia strat 

wody

250 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

3 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

III etap/Polski ład/Ed. 2

4 726 350,00 4 493 718,00 506 021,67 137 696,33

A.     

B.     

C.     

D.

3 850 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

4 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

IV etap/Polski ład/Ed. 8

7 262 000,00 3 911 356,00 ,00 911 356,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 000 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

5 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Lipa, Korytnica, 

Jawór, Karsy, Niziny

630 990,00 224 844,00 224 844,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383012T Sokołów Górny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny (FS 

Sokołów Górny  - 24 937,52)

524 670,00 489 000,00 489 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

383037T Sokołów Dolny - Sokołów 

Górny w m. Sokołów Górny

151 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

8 630 63003

Poprawa bezpieczeństwa ruchu w 

Gminie Sobków poprzez budowę 

dróg rowerowych z infrastrukturą 

towarzyszącą

111 000,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem tych 

środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+

13)

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/136/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2918



  

9 630 63003

Rozwój infrastruktury dla ruchu 

niezmotoryzowanego z 

uwzględnieniem zwiększenia 

bezpieczeństwa ruchu w Gminie 

Sobków

14 002 875,40 307 377,00 307 377,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

10 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 419 000,00 249 124,70 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

44 842,45 204 282,25
Urząd Miasta i  

Gminy Sobków 

11 801 80103
Poprawa jakości infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Sobków
690 330,02 690 330,02 105 450,54

A.     

B.     

C.     

D.

584 879,48

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administarcyjnej 

Oswiaty w 

Sobkowie

12 801 80104
Poprawa jakości infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Sobków
1 077 220,00 1 077 220,00 164 549,46

A.     

B.     

C.     

D.

912 670,54

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administarcyjnej 

Oswiaty w 

Sobkowie

13 851 85195

Opracowanie dokumentacji 

projektowej rozbudowy Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Sobkowie

100 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

14 855 85516
Utworzenie żłobka samorządowego w 

Miąsowej- "MALUCH + 2022-2029"
1 061 391,60 1 061 391,60 0,00

A.     

B.     

C.     

D.

198 471,60 862 920,00

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administarcyjnej 

Oswiaty w 

Sobkowie

15 900 90015
Zwiększenie jakości oświetlenia 

ulicznego w Gminie Sobków 
238 740,00 231 240,00 50 184,00

A.     

B.     

C.     

D.

181 056,00
Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

16 900 90095

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Sobków - etap III

150 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

17 921 92120

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych na prace 

konserwatorskie wewnątrz kościola

388 900,00 381 122,00

A.     

B.     

C.     

D.

381 122,00

Rzymskokatolicka 

Parafia p.w.Św. 

Marii Magdaleny w 

Chomentowie

31 984 467,02 13 488 723,32 2 219 426,67 ,00 ,00 1 049 052,33 ,00 7 655 492,05 2 564 752,27

1 710 71004 Plan ogólny Gminy Sobków 290 000,00 270 000,00 270 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

2 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 252 968,00 221 747,43 494,53

A.     

B.     

C.     

D.

39 825,28 181 427,62
Urząd Miasta i 

Gminy Sobków 

542 968,00 491 747,43 270 000,00 ,00 494,53 ,00 ,00 39 825,28 181 427,62

32 527 435,02 13 980 470,75 2 489 426,67 ,00 494,53 1 049 052,33 ,00 7 695 317,33 2 746 179,89

Razem wydatki bieżące

Ogółem wydatki                                                

Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2918



w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044
Poprawa gospodarki wodno ściekowej na terenie Gminy Sobków- 

V etap Bizoręda-Szczepanów
7 070 000,00     1 370 000,00 700 000,00

5 000 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383002T w m. Brzegi-Brzeźno-

Wólka Kawęcka w m. Brzeźno
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 383020T Sobków, ul Leśna 84 000,00           84 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 383029T Sobków ul. Źródłowa 96 000,00           96 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383004T Feliksówka-

Michalinówka-Chomentów w m. Chomentów
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383013T Niziny-Staniowice w m. 

Niziny (FS Niziny  8 747,20)
86 500,00           86 500,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 383013T Niziny-Staniowice w m. 

Staniowice
73 500,00           73 500,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

8 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 3674 w m. Korytnica 105 000,00        105 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 292 w m. Jawór 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
175 000,00        175 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

10 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 78 w m. Jawór 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS Jawór 13 

916,94)

70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

11 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  o nr ew. 412 w m. Korytnica 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

12 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 721 w m. Staniowice 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

13 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 739 w m. Staniowice 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

14 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 105/6 w m. Sobków  

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

15 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 288/15 w m. Sokołów 

Dolny  polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

16 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 9/27 i Nr ew. 11 w m. 

Sokołów Dolny  polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 251/3 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

18 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 418 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej                        
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

19 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 382 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

20 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 335 w m. Brzegi 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
90 000,00           90 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

21 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 438/1  w m. Żerniki  

polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

22 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.  435 w m. Żerniki  

polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

23 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 410 w m. Żerniki  

polegajaca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

24 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 61 w m. Żerniki/Choiny  

polegajaca na wykonaniu nawierzcni asfaltowej (FS Choiny 9 

274,44)

11 000,00           11 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

25 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej o nr ew. 190/1 i 190/2 w msc. 

Choiny polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej
139 000,00        139 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

26 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ew. 410 w m. Miąsowa 

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej                          
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

27 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 424 w m. Osowa  

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS Osowa 26 

286,27)

106 287,00        106 287,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

28 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 195/1 w m. Osowa  

polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

29 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ew. 31 w m. Mokrsko 

Górne  polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej (FS 

Mokrsko Górne 15 019,02)

80 020,00           80 020,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych żr.
2

kredyty i 

pożyczki

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)
dochody własne 

jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/136/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2918



30 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr  ew. 126 w m. Mokrsko 

Dolne polegająca na wykonaniu nawierzchni asfaltowej 
75 000,00           75 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

31 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych- 

działka oznaczona nr ew. 236 od km 0+000 do km 0+430 w m. 

Lipa

50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

32 600 60078
Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

33 700 70005

Wydzielenie i wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej nr 

383038T Osowa-Brzeźno i drogi wewnętrznej nr 426/2 w m. 

Osowa

40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

34 700 70005
Doposażenie budynku  w m. Wierzbica na działce Nr ew. 106 (FS 

Wierzbica 13 106,91)
13 200,00           13 200,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

35 750 75095 Zakup osprzętu do ciągnika 143 000,00        143 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

36 750 75095
Modernizacja budynku Urzedu Gminy polegający na wykonaniu 

zasilania awaryjnego
50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

37 754 75412 Przebudowa  budynku OSP w msc. Sokołów Górny 50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

38 754 75412 Przebudowa  budynku OSP w Brzegach 60 000,00           60 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

39 754 75412 Przebudowa garazu OSP w m. Mokrsko Górne 40 000,00           40 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

40 801 80101
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Lipie (FS 

Jawór 3 000,00, FS Karsy 5 000,00, FS Lipa 22 112,77)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

41 801 80101
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku szkolnym prz ZPO w 

Mokrsku Dolnym (FS Mokrsko Dolne 5 000,00 )
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

42 801 80101
Połozenie nawierzcni asfaltowej na działce nr ew. 395/1 przy 

szkole Podstawowej w Sokołówie Dolnym 
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

43 801 80101
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Modernizacja boisk   wielofunkcyjnych
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

44 801 80113 Zakup autobusu szkolnego do przewozu dzieci 250 000,00        250 000,00
ZOEAO w Sobkowie

45 900 90002
Zakup kontenerów na odpady na PSZOK w Sobkowie wraz z 

przygotowaniem terenu
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

46 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze Nr 128 w m. 

Sokołów Dolny (FS Sokołów Dolny 29 847,23)
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

47 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Mzurowa (wzdłuż 

zbiornika wodnego Błonie)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

48 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sokołów 

Górny-Sokołów Dolny
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

49 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sokołowie Górnym 50 000,00           50 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

50 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Staniowice 100 000,00        100 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

51 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków 200 000,00        200 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

52 900 90095
Zagospodarowanie terenu działek nr 119/5, 119/4,119/2 i 119/3 

w Brzegach (FS Brzegi 32 538,05)
60 000,00           60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

53 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działkach nr ew. 67 i nr ew. 68 w 

m. Karsy (FS Karsy 5 446,58)
30 000,00           30 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

54 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działce nr ew. 918 w m. Mzurowa 

(po byłej szkole podstawowej) (FS Mzurowa 24 347,23)
32 000,00           32 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

55 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 54 w m. 

Sobków (FS Sobków 41 000,00)
150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

56 900 90095 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

57 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach Nr 113 i 

Nr 114 w m. Staniowice (FS Staniowice  23 114,45)
70 000,00           70 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

58 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z doposażeniem 

budynku w m. Szczepanów (FS Szczepanów 6 000,00)
11 000,00           11 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

59 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce Nr ew. 

249/3 w m. Wólka Kawecka (FS Wólka Kawęcka 11 894,80)
40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

60 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekracyjnego w Sokołowie Górnym 150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

61 900 90095

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach nr ew. 

131/1 i nr ew. 133/1 w m. Mokrsko Dolne (FS Mokrsko Dolne 6 

000,00) 

40 000,00           40 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

62 900 90095
Zagospodaowanie terenu rekreacyjnego na dz. 154/2 w m. Stare 

Kotlice
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

63 900 90095
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  na działce ne 316 w . 

Brzegi 
25 000,00           25 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

64 900 90095

Zagospodarowanie terenu na działce Nr ew. 145 w m. Miąsowa 

(po byłej szkole podstawowej) (FS Miąsowa 36 838,89, FS 

Mzurowa 5 000,00, FS Osowa 5 000,00)

80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

65 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  w m. Korytnica 80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

66 921 92105 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Lipie 150 000,00        150 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

67 921 92105 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Sokołowie Dolnym 120 000,00        120 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2918



68 921 92105
Zmiana sposobu użytkowania budynku OSP na świetlicę wiejską 

w msc. Żerniki (FS Zerniki 17 080,51)
80 000,00           80 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

69 921 92105
Zakup drewnianych mebli ogrodowych pod zadaszenie przy  

Świetlicy Wiejskiej w m. Brzeźno (FS Brzeźno 11 000,00)
11 000,00           11 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

70 921 92105
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Świetlicy 

Wiejskiej w Brzeźnie (FS 6 143,87)
15 000,00           15 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

71 921 92105
Doposażenie kuchni w Świetlicy Wiejskiej w m. Bizoręda (FS 

Bizoręda 16 193,56)
17 000,00           17 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

72 921 92105
Przebudowa i doposażenie budynku Świetlicy Wiejskiej w m. 

Mzurowa 
88 000,00           88 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

73 926 92605 Wykonanie oświetlenia stadionu w msc. Sobków 90 000,00           90 000,00 Urząd Miasta i Gminy 

w Sobkowie

razem 12 616 507,00      6 916 507,00       -               700 000,00     -              -                     5 000 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2918



 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

56 742,10 0,00 56 742,10 

 

  0,00 0,00 0,00  

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

494,53 0,00 494,53 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 293 711,04 - 150 000,00 2 143 711,04  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00  

 
 Razem: 6750947,67 Razem: -150000,00 Razem: 6600947,67  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/136/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2918



 

  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 650 947,67  

 
 Razem: 2650947,67  

 

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XVI/136/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2918



 
w złotych

Lp. DziałRozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 

na budowę krótkich odcinków sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Sobków 

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

156 600,00

2 010 01044 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 

na budowę krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Sobków                                                                                                                                                                      

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

262 400,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla powiatu 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych, w tym:                                                    
Powiat Jędrzejowski 500 000,00

1/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1124T Chomentów - 

Korytnica - Rębów  polegająca na wykonaniu chodnika w m. 

Korytnica                                    

2/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1194T Drochów Górny - 

Chomentów polegająca na wykonaniu chodnika w m. 

Chomentów                                    

3/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1120T Szczepanów - 

Brzegi  polegająca na wykonaniu chodnika w m. Brzegi

4/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1120T Szczepanów - 

Brzegi  polegająca na wykonaniu chodnika w m. Szczepanów

5/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121T Mosty-Choiny - 

Brzegi  polegająca na wykonaniu chodnika w m. Żerniki

6/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119T Tyniec -Oksa - 

Mieronice - Miąsowa polegająca na wykonaniu chodnika w 

m. Miąsowa od istniejącego chodnika w kierunku m. 

Szczepanów

7/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1118T Mniszek - 

Miąsowa polegająca na wykonaniu chodnika w m.Mzurowa

3

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/136/2025

Rady Miejskiej w Sobkowie

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2918



8/ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1125T Mnichów - 

Motkowice - Imielno i polegająca na wykonaniu chodnika w 

m. Mokrsko-Górne

9/ Przebudowa dróg  Nr 1124T, 1193T, 1127T, 1123T,1122T, 

1121T, 1119T, 1118T, 1125T  polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowych

10/ Przebudowa przepustu pod koroną drogi powiatowej nr 

1121T Mosty-Choiny-Brzegi w m. Brzegi

11/ Przebudowa drogi powiatowej nr 1123T Sobków-

Wierzbica w m. Sobków

4 851 85121 6220

Dotacja celowa z budżetu dla Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sobkowie na zakup urządzenia USG  dla 

Ośrodka Zdrowia w Sobkowie

Gminny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Sobkowie
50 000,00

5 921 92105 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących na organizację dożynek 

powiatowych

Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
2 000,00

971 000,00

6 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

na prace konserwatorskie wewnątrz kościoła

Rzymskokatolicka Parafia 

p.w. Św. Marii Magdaleny 

w Chomentowie

381 122,00

7 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego na 

działalność w zakresie kultury fizycznej

Organizacje wyłonione w 

drodze konkursu
15 000,00

8 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego na 

działalność w zakresie kultury fizycznej

Organizacje wyłonione w 

drodze konkursu
70 000,00

466 122,00

1 437 122,00

3

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2918


	UCHWAŁA NR XVI/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6

		2025-09-04T10:00:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




